Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность
	Должность
	Деклариро-ванный годовой
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Гайворонская Наталья Ивановна
	Директор МКОУ Бобровская СОШ № 2
	808222,32
	Жилой дом
Земельный участок
	89,0

1263
	Россия

Россия
	
	Нежилое встроенное помещение
нежилое встроенное помещение

нежилое встроенное помещение
	115,6
142,5
112,8
	Россия 

Россия 

Россия 

	супруг 
	
	12490560.00
	Нежилое встроенное помещение
нежилое встроенное помещение

нежилое встроенное помещение
	115,6
142,5
112,8
	Россия 

Россия 

Россия 
	«АУДИ А4»

«Мерседес»
	Жилой дом
Земельный участок
	89,0

1263
	Россия

Россия

	Давыдов Денис Александрович
	Директор МУП «Городские тепловые сети»
	1028064,2
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок 

Квартира

1/3 квартиры

гараж
	51,8

163,6

50,00

1000,0

869,00

83,2

21,0

69,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	
	Квартира 
	83,2
	Россия

	супруга
	
	171 142,07
	Квартира 
	83,2
	Россия
	
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок 

Квартира

1/3 квартиры

гараж
	51,8

163,6

50,00

1000,0

869,00

83,2

21,0

69,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 



	дочь
(несовершеннолетняя
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок 

Квартира

1/3 квартиры

гараж
	51,8

163,6

50,00

1000,0

869,00

83,2

21,0

69,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 



	дочь
(несовершеннолетняя
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок 

Квартира

1/3 квартиры

гараж
	51,8

163,6

50,00

1000,0

869,00

83,2

21,0

69,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 



	Куценко Александр Михайлович
	Директор ООО «Озон»
	438 741,55
	Земельный участок
	112,8
	Россия
	
	жилой дом

земельный участок
	98,0

1000
	Россия
Россия


	супруга


	
	85 556,24
	жилой дом

земельный участок


	98,0

1000


	Россия

Россия

	
	Земельный участок
	1000
	Россия

	Касаткина Ольга Николаевна
	Управляющий ДО «Отделение в г. Бобров» Филиала ВоРУ «МИнБанк»
	656 419,63
	Квартира 

жилой дом

жилой дом

¾ жилого дома

Земельный участок 

Земельный участок

¾ земельного участка
	41,5

   34,7

н/заверш

132,2

1477

797

2723
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	
	жилой дом

жилой дом

¾ жилого дома

Земельный участок 

Земельный участок

¾ земельного участка
	   34,7

н/заверш

132,2

1477

797

2723
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 



	супруг
	
	72584,15
	жилой дом

жилой дом

¾ жилого дома

Земельный участок 

Земельный участок

¾ земельного участка
	   34,7

н/заверш

132,2

1477

797

2723
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	«ГАЗ 33021»

«прицеп Богем»
	Квартира 

жилой дом

жилой дом

¾ жилого дома

Земельный участок 

Земельный участок

¾ земельного участка
	41,5

   34,7

н/заверш

132,2

1477

797

2723
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 



	Котова Татьяна 

Алексеевна
	Директор КУ ВО «Управление социальной защиты населения Бобровского района»
	457 770,57
	Жилой дом

Земельный участок

квартира
	249,3

1118,0

90,6
	Россия

Россия 

Россия
	
	Жилой дом 

15 Земельных участков

Земельный участок (доля)

21 Сооружение (доля 0,33) 

13 нежилых помещений


	118,9

364533,0

20521216,8

30503,4

5769,7


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

 

	супруг
	
	2 811 262
	Жилой дом 

15 Земельных участков

Земельный участок (доля)

21 Сооружение (доля 0,33) 

13 нежилых помещений
	118,9

364533,0

20521216,8

30503,4

5769,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
	12 единиц «легковых автомобилей»

13 единиц

«грузовых автомобилей»

27 единиц «сельскохозяйственной техники»
	Жилой дом

Земельный участок

квартира
	249,3

1118,0

90,6
	Россия

Россия 

Россия

	Королева Виктория Павловна
	Ведущий специалист –эксперт отдел статистики предприятий (г.Бобров) Воронежстата
	240 679,96
	Квартира

¼ квартиры
	46,4

57,2
	Россия

Россия
	«ПЕЖО 307»
	¼ квартиры

3/4 квартиры

Гараж

Земельный участок
	46,0

57,2

17,9

20,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	супруг
	-
	170 663,89
	¼ квартиры

¼ квартиры

Гараж

Земельный участок
	46,0

57,2

17,9

20,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	«ОПЕЛЬ Астра»

«АУДИ А6»
	Квартира

3/4 квартиры
	46,4

57,2
	Россия

Россия

	Сын (несовершеннолетний)
	-
	
	
	
	
	
	Квартира

¼ квартиры

3/4 квартиры

Гараж

Земельный участок
	46,4

46,0

57,2

17,9

20,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	дочь

(несовершеннолетняя)


	-
	
	
	
	
	
	Квартира

¼ квартиры

3/4 квартиры

Гараж

Земельный участок
	46,4

46,0

57,2

17,9

20,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Кузнецова Людмила Леонидовна
	Главная медицинская сестра БУЗ ВО «Бобровская РБ» 
	610 792,24
	¼ квартиры
	73,3
	Россия
	«ЛАДА Калина»
	-
	-
	-

	Маркина Любовь Николаевна
	Начальник ОСП Бобровский почтамт УФПС Воронежской области – филиал ФГУП «Почта России»


	365150,09
	Квартира 
	44,9
	Россия 
	-
	-
	-
	-

	Образцова Ольга Вячеславовна
	Директор  ГБОУ СПО «Воронежское областное училище культуры»
	500 402,87
	-
	-
	-
	-
	 -
	-
	-

	дочь
(несовершеннолетняя)
	
	-
	-
	-
	-
	-
	 
	
	

	Пуляева Светлана
Анатольевна
	Учитель МКОУ Бобровская СОШ №3 
	268575.11
	
	
	
	
	
	
	

	Соколова Галина Николаевна

	Директор  ГБПО ОУ ВО «Бобровский аграрно-индустриальный колледж имени М.Ф. Тимашовой» 
	768 239,83
	½ квартиры
	61,7
	Россия
	
	Жилой дом

земельный участок

½  квартиры

гараж
	51,3

317,0

61,7

40,0
	Россия

Россия
Россия 

Россия

	супруг


	
	70 644,38
	Жилой дом

земельный участок

½  квартиры

гараж
	51,3

317,0

61,7

40,0
	Россия

Россия
Россия 

Россия
	«НИССАН X-TRAL»
	½ квартиры
	61,7
	Россия

	Трофимов Юрий Анатольевич
	Директор ООО «Водоканал»
	1019437,38
	2/3 жилого дома

2/3 земельного участка
	33,7

577,0
	Россия
Россия
	«Форд S-MAX»
	-
	-
	-

	супруга
	
	191 394,08
	
	
	
	
	2/3 жилого дома

2/3 земельного участка
	33,7

577,0
	Россия
Россия

	Сын (несовершеннолетний)
	
	
	
	
	
	
	2/3 жилого дома

2/3 земельного участка
	33,7

577,0
	Россия
Россия

	дочь

(несовершеннолетняя)


	
	
	
	
	
	
	2/3 жилого дома

2/3 земельного участка
	33,7

577,0
	Россия
Россия

	Труфанова Любовь Степановна
	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе БУЗ ВО «Бобровская РБ»
	816 045,78
	1/3 квартиры

Земельный участок 
	74,8

2078
	Россия 

Россия 
	«Чери Индис»
	1/3 квартиры
	74,8
	Россия

	супруг
	
	252 918,95
	1/3 квартиры
	74,8
	Россия
	«Фольсваген Тигуан»
	1/3 квартиры
	74,8
	Россия

	Чекмарев Сергей Викторович
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе БУЗ ВО «Бобровская РБ»
	1 228 053,80
	
	
	
	«Хендай IX35»
	 
	
	

	Черемухина Валентина Петровна
	Заместитель директора по учебно-спортивной работе МКУ ДО Бобровская ДЮСШ «Ледовый дворец имени Вячеслава Фетисова»

	408 00,00
	
	
	
	«ЛАДА Гранта»
	Жилой дом
	73,3
	Россия 

	супруг
	
	221 345,00
	Жилой дом
	73,3
	Россия 
	
	
	
	

	Шаров Олег Ильич
	Оперативный  персонал ПС электромонтер ВДПМЭС ПАО «ФСК ЭС» ПС Бобров
	155 000,0
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок

1/6 квартиры

гараж 
	120

12000
48,8

24,0
	Россия

Россия
Россия 

Россия

	супруга

	
	721 710
	Жилой дом

земельный участок

1/6 квартиры

гараж 
	120

12000
48,8

24,0
	Россия

Россия
Россия 

Россия
	«Форд Фокус»


	
	
	


